____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 002/2020 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DE
LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PARA ESTUDOS PRELIMINARES DE IMPLANTAÇÃO DE BARRAMENTO -

MONTES CLAROS / MG.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 083/ANA/2017.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

ONDE SE LÊ: PAGINA 49

TERMO DE REFERÊNCIA
ITEM 12.1

“Todos os profissionais da equipe chave deverão estar disponíveis para a execução dos trabalhos, inclusive

viagens e todos os atestados de capacidade deverão estar acervados junto ao Conselho Regional de Engenharia e

Agronomia (CREA) ou ao respectivo conselho, por meio de CAT (Certidão de Acervo Técnico).”

LEIA-SE: PAGINA 49
TERMO DE REFERÊNCIA
ITEM 12.1

“Todos os profissionais da equipe chave deverão estar disponíveis para a execução dos

trabalhos, inclusive viagens e todos os atestados de capacidade deverão estar acervados junto

ao Conselho Regional de Engenharia e Agronomia (CREA) ou ao respectivo conselho, por meio

de CAT (Certidão de Acervo Técnico), desde que seja uma exigência para o exercício da

atividade.”

Belo Horizonte, 16 de outubro de 2020.

Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo